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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51324511J

2. Data e Regjistrimit 24/01/2025
3. Emri i Subjektit DBI AUDIO & VISUAL ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/12/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 30/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagjia 14, Ruga Barjam Tusha, ZK 8516, 
Nr. Pasurie 2050, Shkozet, Durrës 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Organizim të eventeve muzikore, kulturore, sociale etj. 
Import, eksport të automjeteve dhe mjeteve të rënda. Shitje, 
blerje, dhënie me qera të aktiveve të shoqërisë mëmë.
Pantelis Papaargyris10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/12/2024 Deri: 29/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

DBI AUDIO & VISUAL
Para: 10.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: famshpk@gmail.com  
Telefon: 0696077771  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)

Regjistrimi Fillestar: CN-405016-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBFB405-9CCB-4B5B-A962-0689E5F7ECFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66849F6-B980-480F-8464-298340D4FAF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66849F6-B980-480F-8464-298340D4FAF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66849F6-B980-480F-8464-298340D4FAF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E05CEBE5-19FB-445D-8E03-5D849E5A894B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E05CEBE5-19FB-445D-8E03-5D849E5A894B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B0F39D-DDBC-4D17-BEE7-644F3430E87E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B0F39D-DDBC-4D17-BEE7-644F3430E87E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F7C4923-8428-4A2D-9891-B79E877A6C63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520866CF-7C6D-4F87-ADC0-BFA37C65BBF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B838BE7-E833-4E0C-BF3E-D39EFD310A66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B838BE7-E833-4E0C-BF3E-D39EFD310A66

